会員各位

宮崎県弓道連盟会長 重信 和行

令和4年度 2月講習会の開催について (案内)

令和5年度公益法人日本スポーツ協会公認弓道指導員の専門科目免除講習会

標記について、下記のとおり開催いたします。

尚、この講習会は、公認弓道指導員(公益財団法人スポーツ体育協会認定)の<mark>専門科目受講免除講習</mark>会のみ条件に該当する受講者は、資格取得に必要な専門科目免除の免除申請をすることができます。

- ※免除申請に該当する方の条件は、令和4年版手続きマニュアルを参照ください。
- ※該当免除希望者は、マニュアル令和4年度確認して手続きしてください。
- ※注意 本講習会は、公認弓道指導員専科免除希望者のみです。

記

公益法人日本スポーツ協会公認弓道指導員の専門科目免除について

I 今回の専門科目免除講習を受ける人は、

免除申請希望者は、令和5年2月10日(金)までに

- ① 「専門科目受講免除申請申込書」(様式3【免除申請書)を、廣田忠則まで提出すること。
- ② 1) 手数料 (15,100円) は、講習会当日まで、 ゆうちょう銀行 口座 (17360-14002741)
 - 2) テキスト代 (1,030円) ※テキスト必要な方は、2月10まで。 テキストは講習会当日お渡します。
 - 3)令和4年度課題

(令和4年度版の課題(条件1・2.3)は、手続きマニュアルにあります。) 講習会当日に様式5の【課題試験用原稿用紙】(400字詰原稿用紙)を 活用の上、

4枚以上お書きください。パソコンを使用しても結構です。

参考文献を使用した場合は、末尾に必ず明記すること。

レポート提出は、講習会当日に御願い致します。

Ⅱ 日本スポーツ協会公認弓道指導員資格取得には共通科目合格書が必要

※ 手続きについて(専門科目免除 上記 I・Ⅱとも)

提出締切り 令和5年2月19日締切り (厳守)

持参以外の提出方法

- 1、書類は:郵送・mail の何れか。
- 2、手数料・テキスト代の送金は、「郵貯口座 17360-14002741」、「書留」。
- 3、課題の必要な方の課題メール(書類可)別紙原稿用紙

提出先及び質問希望者

宮崎県弓道連盟事務局

〒889-1411 児湯郡新富町富田一丁目 33 番地 1

携帯電話 090-3013-3630

廣田忠則方

Mail: eyj869.e5@gold.zero.jp

- (☆)弁当等は、各自準備してください。
- (☆)コロナウイルス感染拡大防止、マスク着用・体温 37.5℃以上(参加できない)